
Magnetprodukte für ihre Lieblinge

Tierisch wohlfühlen 
Tiere sind die besten Freunde  
der Menschen. Tun Sie Ihrem  
Vierbeiner etwas Gutes mit diesen  
Wellnessprodukten mit Magneten. 

Wattiertes Kissen/  
Tiermatte 
mit abnehmbarem Gurt 
41 x 45 cm, F-4498

 € 69
Wassernapf-Magnet

ab € 35

ü Rostfreier Edelstahl

ü  2 Größen für große  
und kleine Näpfe

ü  Vitalisierendes Wasser  
für Ihre Lieblinge

Wassernapf- 
Magnet 
klein (ø 5 cm)
2135 € 35

2.000 Gauss

Wassernapf- 
Magnet 
groß (ø 10 cm)
722 € 39

ü 8 Neodym-Magnete

ü  Weich gepolstert

ü  Strapazierfähiger  
Baumwoll-Mix

Vorderseite mit 

hochwertiger  

Pfotenapplikation

Rückseite mit  

elastischem,  

abnehmbarem  

Gurt 
abnehmbarem 

Gurt 

ü  2 Neodym-Magnete 

ü P�egeleichtes Silikon

ü Ergonomisch geformt

Silikon-Bürste  
türkis 4803 
fuchsia 4802

je € 25 Vitalix  
3 % CBD-Öl  
Vollspektrum  
Hanfextrakt  
Aromaöl für Tiere, 
10 ml

A0008 € 19,90  
(€199/100 ml) 

Magnetwasserstäbe  
in 3 Größen 
11 cm 2096 € 29  
18 cm 1449 € 35
26 cm 4969 € 39

2.000 Gauss

ü  Aus rostfreiem Edelstahl

ü  Für zu Hause oder  
unterwegs

ü  Vitalisierendes  
Wasser für jeden Tag

MAGNET-
PRODUKTE 

FÜR MENSCH 

 & TIER

TIERISCH 
WOHLFÜHLEN

Vorderseite mit 
Vorderseite mit 
Vorderseite mit 
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Ihr persönlicher MAGNETIX-Berater/Ihre persönliche MAGNETIX-Beraterin: 

Power-Herz für Rücken,  
Nacken & Gelenke  
mit kraftvollen Neodym- 
Magneten, die dank ihres  
Gegenstückes zuverlässig  
an Kleidung und Bandagen  
halten, 2638 Cu** € 39

ü Für Rücken, Nacken & Gelenke

ü Kraftvolle Neodym-Magnete

ü  Antibakterielle Eigenschaften  
durch Kupfer

BEST- 
SELLER 

für’s Wohl- 
be�nden

Ätherische Öl- 
mischung Sleep well 
10 ml, A0001  
€ 29 (€ 290/100 ml)

ü Für Kopf, Rücken, Nacken & Gelenke

ü Hautfreundlich, strapazierfähig

ü Für Bett, Sofa, Liege ...

PA S S E N D

 DA Z U 

Magnet-Matte  
für Bett oder Sofa mit 12 Magneten 
ca. 59 x 43 cm, F-4500 € 89

Vitalix  
5 % CBD-Öl  
Vollspektrum  
Hanfextrakt  
Aromaöl, 10 ml

A0009 € 29,90  
(€ 299/100 ml) 

PA S S E N D

 DA Z U 

18 cm  
2925 € 35 
26 cm  
4092 € 39

18 cm  
1997 € 35 

PP
90

6D
EE

Vollspektrum 

Aromaöl, 10 ml

€ 29,90 

PA S S E N D

 DA Z U 

Vitalix 
3
Vollspektrum 
Hanfextrakt 
Aromaöl für Tiere, 
10 ml

A0008 
(€199/100 ml) 
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5415

5413

5414

5413

5414

54155415

  5013  
S, M, L,  
XL Cu** 
€ 55

4308 
M–L, XL  
Cu** € 49

Glück auf  
vier Pfoten
Tiere sind die besten Freunde der  
Menschen. Zeigen Sie Ihre Zuneigung  
zu Ihren vierbeinigen Lieblingen mit  
diesen anziehenden Schmuckstücken  
mit Magneten.

2250 | P 
€ 28

4953 | S, M, L, 
XL, XXL € 29

714 € 29

1387 | P 
€ 30

4444 | P 
€ 29

5098* 
€ 15/2 St.

5060 
S, M, L, XL 
€ 29

 3716 € 23

 4673* € 10

  4688* € 6
ø 20 mm: 4689*

 3717 € 23

 4678* € 10

  4767* € 6
ø 30 mm: 4766*

558 
S, M,  
L, XL, 
XXL  
€ 25

ø 30 mm:   
4768* 
€ 6

Duftanhänger  
mit Filzplättchen  
in 13 Farben

ø 30 mm:  
4877*
ø 20 mm:  
4878*  
je € 10

 5125 | M,  
L, XL € 29

Überstehendes  
Ende einfach  
abschneiden

2.000 Gauss

Praktischer  
Federring  
zum Befestigen  
am Halsband
zum Befestigen zum Befestigen 

Praktischer 

zum Befestigen zum Befestigen zum Befestigen zum Befestigen zum Befestigen zum Befestigen Halsbandanhänger 
mit Federring

je € 19

4957 | L4955

4954

ü Neodym-Magnete 

ü Einfaches Anbringen mit Federring

ü Passend für alle Halsbänder

5010 

1.600 Gauss

Perfekt  
zum  
Gravieren!

Perfekt Perfekt 

ü 5 Neodym-Magnete 

ü  P�egeleichtes, tragefreundliches Silikon

ü Passend für 25,5–55 cm Halsumfang

Silikon-Halsband 
(nicht zur Befestigung an Leine) 
Länge 25,5–55 cm, 8 mm breit

je € 29
4883

Überstehendes Überstehendes Überstehendes 

Tropfen- 
Anhänger 
Edelstahl  
4755, gold- 
farben 4756,  
rosé 4757 je € 15

Kleine  
Anhänger  
je  € 5

4752* 
silberf.: 
4751*

4753* 
goldf.: 
4754*

727 | S, M,  
L, XL, XXL  
€ 25

Mehr  
Auswahl 

 �nden Sie im 

Hauptkatalog und 

auf der Webseite 

Ihres Beraters

558 | S, M,  
L, XL, XXL  
€ 25

5111 
M–L 
€ 49

5092 € 29

  Flexi

 Anhänger
> 1,200 Gauss Schmuckdeckel

  Schmuckscheibe* Ohne Magnete. ** Mit Kupfer.




